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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 12 Kobiet, 100m klasyczny Open
2012-11-18 - 9:35 Sponsor: Krzysztof Olbert Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

13 - 15 lat

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 1:10.84 693 34.06 36.78
2. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:15.10 581 35.43 39.67
3. DUDA Natasza 98 SKS Start Łódź 1:15.73 567 36.36 39.37
4. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.94 562 36.33 39.61
5. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 1:16.18 557 35.89 40.29
6. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 1:17.98 519 37.01 40.97
7. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 1:18.14 516 37.41 40.73
8. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.81 503 37.31 41.50
9. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.35 493 37.85 41.50

10. ROMANOWICZ Anna 97 Uks Shark Rudna 1:19.45 491 37.30 42.15
SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 1:19.45 491 37.73 41.72

12. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.96 482 37.04 42.92
13. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 1:20.19 478 38.25 41.94
14. SIWEK Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.30 476 37.75 42.55
15. PADYK Agata 97 Mks Trójka Łódź 1:20.72 468 37.80 42.92
16. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.95 464 37.39 43.56
17. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:21.68 452 37.68 44.00
18. PATOŁA Anna 99 Mks Piast Głogów 1:22.89 432 37.86 45.03
19. WÓJCIK Monika 98 Uks ,,Orka'' Lubań 1:23.23 427 39.51 43.72

PAWELEC Natalia 98 UKS 9 Kalisz 1:23.25 427 39.50 43.75
21. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:23.57 422 38.56 45.01
22. PRYSOK Julia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:23.79 419 39.28 44.51
23. JASICZAK Kinga 97 IUKP "Wodnik" Police 1:25.41 395 40.47 44.94
24. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:25.58 393 40.35 45.23
25. MIELCZAREK Maja 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.63 392 39.53 46.10
26. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 1:25.80 390 40.43 45.37
27. KOLECEK Natalia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:26.01 387 40.00 46.01
28. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:26.10 386 40.86 45.24
29. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 1:26.76 377 41.53 45.23
30. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 1:27.83 363 41.79 46.04

ŁACZKOWSKA Karolina 97 Mks Trójka Łódź 1:27.86 363 41.50 46.36
32. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:28.45 356 40.92 47.53
33. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:29.37 345 42.67 46.70
34. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:29.63 342 43.16 46.47

15 lat

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 1:10.84 693 34.06 36.78
2. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:15.10 581 35.43 39.67
3. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.94 562 36.33 39.61
4. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 1:16.18 557 35.89 40.29
5. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 1:17.98 519 37.01 40.97
6. ROMANOWICZ Anna 97 Uks Shark Rudna 1:19.45 491 37.30 42.15
7. SIWEK Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.30 476 37.75 42.55
8. PADYK Agata 97 Mks Trójka Łódź 1:20.72 468 37.80 42.92
9. PRYSOK Julia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:23.79 419 39.28 44.51

10. JASICZAK Kinga 97 IUKP "Wodnik" Police 1:25.41 395 40.47 44.94
11. KOLECEK Natalia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:26.01 387 40.00 46.01
12. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 1:27.83 363 41.79 46.04
13. ŁACZKOWSKA Karolina 97 Mks Trójka Łódź 1:27.86 363 41.50 46.36
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XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 12, Kobiet, 100m klasyczny

14 lat

1. DUDA Natasza 98 SKS Start Łódź 1:15.73 567 36.36 39.37
2. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 1:18.14 516 37.41 40.73
3. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.81 503 37.31 41.50
4. SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 1:19.45 491 37.73 41.72
5. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 1:20.19 478 38.25 41.94
6. WÓJCIK Monika 98 Uks ,,Orka'' Lubań 1:23.23 427 39.51 43.72
7. PAWELEC Natalia 98 UKS 9 Kalisz 1:23.25 427 39.50 43.75
8. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:26.10 386 40.86 45.24

13 lat

1. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.35 493 37.85 41.50
2. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.96 482 37.04 42.92
3. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.95 464 37.39 43.56
4. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:21.68 452 37.68 44.00
5. PATOŁA Anna 99 Mks Piast Głogów 1:22.89 432 37.86 45.03
6. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:23.57 422 38.56 45.01
7. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:25.58 393 40.35 45.23
8. MIELCZAREK Maja 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.63 392 39.53 46.10
9. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 1:25.80 390 40.43 45.37

10. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 1:26.76 377 41.53 45.23
11. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:28.45 356 40.92 47.53
12. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:29.37 345 42.67 46.70
13. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:29.63 342 43.16 46.47

PARAOLIMPIC

1. ASAJEWICZ Małgorzata 96 Start Wrocław 1:45.20 211 419 49.07 56.13
2. STANEK Sylwia Gol Start Częstochowa 2:19.20 91 181 1:05.95 1:13.25
3. NOGA Aneta Gol Start Częstochowa 2:34.36 67 178 1:12.48 1:21.88
4. MARCHEWKA Ewa Gol Start Częstochowa 3:53.05 19 52

OPEN

1. SZTANDERA Dominika 97 MKS 9 Dzierżoniów 1:10.84 693 34.06 36.78
2. GREGLAK Marta 97 MKS Zryw Opole 1:15.10 581 35.43 39.67
3. DUDA Natasza 98 SKS Start Łódź 1:15.73 567 36.36 39.37
4. NIEDŻWIEDZKA Małgorzata SR97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:15.94 562 36.33 39.61
5. KANIAK Aleksandra 97 MKS Juvenia Wrocław 1:16.18 557 35.89 40.29
6. BARTNIAK Dorota 97 Mks Trójka Łódź 1:17.98 519 37.01 40.97
7. HOLUBOVA Katerina 98 Loko Trutnov 1:18.14 516 37.41 40.73
8. BARTYZEL Aleksandra 98 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:18.81 503 37.31 41.50
9. JANISZEWSKA Dominika 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.35 493 37.85 41.50

10. ROMANOWICZ Anna 97 Uks Shark Rudna 1:19.45 491 37.30 42.15
SUKOVA Barbora 98 Loko Trutnov 1:19.45 491 37.73 41.72

12. PIEKUT Aleksandra 99 MKS Polonia Warszawa 1:19.96 482 37.04 42.92
13. HORUDKO Jolanta 98 WKS Śląsk Wrocław 1:20.19 478 38.25 41.94
14. SIWEK Hanna SR 97 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:20.30 476 37.75 42.55
15. PADYK Agata 97 Mks Trójka Łódź 1:20.72 468 37.80 42.92
16. NOWAK Marta 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:20.95 464 37.39 43.56
17. FILIPEK Jagoda 99 WKS Śląsk Wrocław 1:21.68 452 37.68 44.00
18. PATOŁA Anna 99 Mks Piast Głogów 1:22.89 432 37.86 45.03
19. WÓJCIK Monika 98 Uks ,,Orka'' Lubań 1:23.23 427 39.51 43.72
20. PAWELEC Natalia 98 UKS 9 Kalisz 1:23.25 427 39.50 43.75
21. REDNER Sandra 99 Mks Trójka Łódź 1:23.57 422 38.56 45.01
22. PRYSOK Julia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:23.79 419 39.28 44.51
23. JASICZAK Kinga 97 IUKP "Wodnik" Police 1:25.41 395 40.47 44.94
24. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:25.58 393 40.35 45.23



Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Krzysztof Janus 2012-11-18 19:32 - Strona 3

XXIII Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 17- - 18-11-2012

Konkurencja 12, Kobiet, 100m klasyczny, OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. IPS 50m 100m

25. MIELCZAREK Maja 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:25.63 392 39.53 46.10
26. KUJAWA Julia 99 Mks Trójka Łódź 1:25.80 390 40.43 45.37
27. KOLECEK Natalia 97 SP DOKiS "Vega" Dobrodzień 1:26.01 387 40.00 46.01
28. SZYDŁO Izabela 98 WKS Śląsk Wrocław 1:26.10 386 40.86 45.24
29. RYBIŃSKA Marcelina 99 WKS Śląsk Wrocław 1:26.76 377 41.53 45.23
30. MAJ Wiktoria 97 MKS Juvenia Wrocław 1:27.83 363 41.79 46.04
31. ŁACZKOWSKA Karolina 97 Mks Trójka Łódź 1:27.86 363 41.50 46.36
32. SADOWSKA Klaudia 99 WKS Śląsk Wrocław 1:28.45 356 40.92 47.53
33. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wrocław 1:29.37 345 42.67 46.70
34. PUSIAK Joanna 99 KP Astromal Akwawit Leszno 1:29.63 342 43.16 46.47
35. ASAJEWICZ Małgorzata 96 Start Wrocław 1:45.20 211 419 49.07 56.13
36. STANEK Sylwia Gol Start Częstochowa 2:19.20 91 181 1:05.95 1:13.25
37. NOGA Aneta Gol Start Częstochowa 2:34.36 67 178 1:12.48 1:21.88
38. MARCHEWKA Ewa Gol Start Częstochowa 3:53.05 19 52


